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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 2012. szeptember 4-én (csütörtökön) délután 15,00 órakor 

megtartott nyilvános együttes üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Bucsa, Községháza nagyterme (Bucsa, Kossuth tér 6.) 

 

Bucsa Község Önkormányzata részéről:  

Jelen vannak: Kláricz János polgármester, Faluházi Sándor alpolgármester, Biró Endre, 

Fenyődi Attila képviselők. 

 

Távol maradt: Harmati Gyula, Juhász Sándor, Dr. Serester Zoltán képviselők 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

Jelen vannak: Kovács Mária polgármester, Csányi András, Oszlánczi Ignácz, Sárkány Sándor 

képviselők 

 

Távol maradt: Nyúzóné Gaál Marianna alpolgármeser, Galambos István Willand Péter 

képviselő 

 

Kertészsziget Község Képviselő-testülete részéről:  

Jelen vannak: Kláricz Jánosné polgármester, Gurzóné Földi Erzsébet alpolgármester, 

Mogyorósi István, Nagy István képviselők  

 

Távol maradt: Czakó László képviselő 

 

Meghívott: Dr. Nagy Éva körjegyző, Balázs Ferencné pénzügyi főelőadó, Zsombok Gyuláné 

pénzügyi főmunkatárs 

  

Kláricz János polgármester: Köszöntötte a megjelent polgármester asszonyokat Kláricz 

Jánosnét és Kovács Máriát, valamint Bucsa, Ecsegfalva és Kertészsziget települések 

képviselőit. Köszöntötte Dr. Nagy Éva körjegyzőt, valamint a pénzügyi munkatársakat Balázs 

Ferencnét és Zsombok Gyulánét. 

 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete részéről 7 főből 4 fő képviselő jelen van.  

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 7 főből 4 fő jelen van.  

Kovács Mária polgármester Ecsegfalva vonatkozásában jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja  

Oszlánczi Ignác és Csányi András képviselőket. 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével egyhangúlag 4 igen szavazattal 

egyetért. 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 5 fő képviselőből 4 fő jelen 

van.  

 

Ezzel az ülést megnyitotta, ismertette a napirendi pontokat: 
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Napirendi pontok: 

1./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi 

költségvetésének előirányzat módosítása 

       Előadó: Kláricz János polgármester 

   Kovács Mária polgármester 

   Kláricz Jánosné polgármester 

2./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi 

költségvetése I. féléves pénzügyi beszámolójának megtárgyalása, és elfogadása 

       Előadó: Kláricz János polgármester 

   Kovács Mária polgármester 

   Kláricz Jánosné polgármester 

3./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjének 

elfogadása 

 Előadó: Dr. Nagy Éva körjegyző 

  

Kláricz János polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek a napirendi 

pontokkal kapcsolatosan kérdése, kiegészítése?  

 

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontokat elfogadja. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta.  

 

Kovács Mária polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel szíveskedjenek 

szavazni, aki a napirendi pontokat elfogadja. 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta.  

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontokat elfogadja. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontokat elfogadta.  

 

1. napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak 

Körjegyzősége  2012. évi költségvetésének előirányzat módosítása 

 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette az első napirendi pontot, a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. költségvetésének előirányzat 

módosítása. Az írásos előterjesztést a képviselők megkapták.  

 

A kiadási oldalon közel 50 % a teljesítés, létszám változás nem történt, a bér jellegű 

ráfordítások a kellő ütemben történtek. Bucsa Község Önkormányzata, mint gesztor település 

sajnos nincs elég jó pénzügyi helyzetben, mégis már szeptember hónap van, és még eddig a 

fizetőképességet meg tudták tartani. Az elmúlt időszakban Ecsegfalvától komoly összeget 

kapott Bucsa Község Önkormányzata, mint finanszírozást.  

 

Zsombok Gyuláné pénzügyi főmunkatárs: Olyan előirányzat módosítások történtek, amelyek 
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központosított előirányzatok, és ezekkel kellett megemelni az előirányzatokat.  

 

Csányi Sándor képviselő: Megkérdezte, hogy Ecsegfalván miért kevesebb a bérjellegű 

teljesítés? 

 

Kovács Mária polgármester: Van egy köztisztviselő, aki majd októberben kezd el dolgozni 

gyes után, így majd csak év végére fognak a bérek 100 %-ra beállni.  

 

Kláricz János polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek kérdése, 

kiegészítése?  

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, szavazást rendelt el.  

 

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi költségvetésének előirányzat 

módosítását elfogadja.  

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

65/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzőség  

2012. évi költségvetésének előirányzat módosítása 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetésének előirányzat módosítását 

elfogadja. 

Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Kovács Mária polgármester: Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, 

aki a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi 

költségvetésének előirányzat módosítását elfogadja.  

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

  

42/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzőség  

2012. évi költségvetésének előirányzat módosítása 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetésének előirányzat módosítását 

elfogadja. 

Felelős: Kovács Mária polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, 

aki a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi 

költségvetésének előirányzat módosítását elfogadja.  

 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
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tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

38/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzőség  

2012. évi költségvetésének előirányzat módosítása 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetésének előirányzat 

módosítását elfogadja. 

Felelős: Kláricz Jánosné polgármester 

Határidő: azonnal  

 

2. napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2012. évi költségvetése I. féléves pénzügyi beszámolójának megtárgyalása, és elfogadása 

 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette a második napirendi pontot, a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetése I. féléves pénzügyi 

beszámolójának megtárgyalását, és elfogadását. 

A képviselők az írásban készült előterjesztést és a táblázatokat megkapták. 

 

A képviselők röviden átbeszélték a táblázatok tartalmát, és rövid kiegészítéseket, kérdéseket 

tettek fel, melyek megválaszolásra kerültek.  

  

Kláricz János polgármester: Az 50 % körüli teljesülés a jellemző, a kiadások a tervezett 

mederben folynak, úgy dologi mint személyi juttatások területén. A pénzmaradvány abból 

adódott, hogy Bucsa annyival finanszírozta túl a körjegyzőséget, és ezt igyekeznek vissza 

finanszírozni a bucsai önkormányzatnak.  

A közigazgatás átszerveződik, ilyen formában nem tudnak majd tovább működni, de a 

végelszámolásnál minden a helyére fog kerülni.  

 

Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek kérdése, kiegészítése?  

Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, szavazást rendelt el.  

 

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi költségvetése I. féléves pénzügyi 

beszámolóját elfogadja. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

65/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

 2012. évi költségvetése I. féléves pénzügyi beszámolójának elfogadása 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetése I. féléves pénzügyi 

beszámolójának elfogadása 

Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

Kovács Mária polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek kérdése, 
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kiegészítése? Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, szavazást rendelt el.  

 

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi költségvetése I. féléves pénzügyi 

beszámolóját elfogadja. 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

43/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

 2012. évi költségvetése I. féléves pénzügyi beszámolójának elfogadása 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetése I. féléves pénzügyi 

beszámolójának elfogadása 

Felelős: Kovács Mária polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Kláricz Jánosné polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek kérdése, 

kiegészítése? Mivel kérdés és kiegészítés nem volt, szavazást rendelt el.  

 

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012 évi költségvetése I. féléves pénzügyi 

beszámolóját elfogadja. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

39/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

 2012. évi költségvetése I. féléves pénzügyi beszámolójának elfogadása 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2012. évi költségvetése I. féléves 

pénzügyi beszámolójának elfogadása 

Felelős: Kláricz Jánosné polgármester 

Határidő: azonnal  

 

3. napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

Ügyrendjének elfogadása 

 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette a harmadik napirendi pontot, a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjének elfogadását.  

Felkérte Dr. Nagy Éva körjegyzőt, hogy szíveskedjen kiegészítést adni.  

 

Dr. Nagy Éva körjegyző: A körjegyzőség ügyrendjének az elfogadása abból a szempontból 

került napirendre, hogy 2007 évben a hármas körjegyzőség megalakulásakor volt a képviselők 

előtt. Az ügyrend azóta mind alapadataiban, (úgy mint bankszámla szám) mind egyéb 

rendelkezéseiben aktualizálásra került. Az ügyrendet írásban mindenkinek megküldték, a 

képviselők megismerhették, kéri, hogy tegyék fel kérdéseiket.  

Kláricz János polgármester: Megkérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás? Mivel kérdés és 
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hozzászólás nem volt, szavazást rendelt el?  

 

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjét elfogadja. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

67/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

 Ügyrendjének elfogadása 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjét elfogadja. 

Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Kovács Mária polgármester: Megkérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás? Mivel kérdés és 

hozzászólás nem volt, szavazást rendelt el?  

 

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjét elfogadja. 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

44/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

 Ügyrendjének elfogadása 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjét elfogadja. 

Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Kláricz János polgármester: Megkérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás? Mivel kérdés és 

hozzászólás nem volt, szavazást rendelt el?  

 

Kérte a képviselőket, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjét elfogadja. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

40/2012.(09.04.) Képviselő-testületi határozat  

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

 Ügyrendjének elfogadása 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége Ügyrendjét elfogadja. 

Felelős: Kláricz János polgármester 

Határidő: azonnal  
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Kláricz János polgármester: Mivel a hármas együttes ülésre vonatkozóan több napirendi pont 

sem volt, megköszönte az ülésen való szíves részvételt, és az ülést 15,30 perckor bezárta.  

 

 

 

 

 

   

  k. m. 1. oldalon. 

 

 

 

 

 Kovács Mária                                                              Dr. Nagy Éva 

 polgármester                                                   körjegyző  

 

 

 

 

 

 

 Csányi András      Oszlánczi Ignác 

 jegyzőkönyv-hitelesítő     jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

  


